

Eftex ApS
HI Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 29 17 38 42

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eftex ApS HI Park 41 I 7400 Herning Telefon: 86662000 Hjemmeside: www.eftex.dk CVR-nr.: 29 17 38 42 Stiftet: 10. november 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	FA Sunds Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.197 t.kr. mod 7.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.067 t.kr. mod 1.723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.196.962	7.351.241
1 Personaleomkostninger	-2.926.219	-5.067.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.881	-59.125
Driftsresultat	5.228.862	2.224.821
Andre finansielle indtægter	7.791	16.627
Øvrige finansielle omkostninger	-10.452	-17.265
Resultat før skat	5.226.201	2.224.183
2 Skat af årets resultat	-1.159.342	-501.436
Årets resultat	4.066.859	1.722.747
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.380.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Overføres til overført resultat	686.859	22.747
Disponeret i alt	4.066.859	1.722.747

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.798	55.679
Materielle anlægsaktiver i alt	13.798	55.679
Anlægsaktiver i alt	13.798	55.679
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.838.497	2.406.794
Varebeholdninger i alt	1.838.497	2.406.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.069.703	4.203.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	583.561
Udskudte skatteaktiver	8.232	9.318
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.114
Andre tilgodehavender	39.692	39.692
Periodeafgrænsningsposter	280.689	118.865
Tilgodehavender i alt	3.398.316	4.958.866
Likvide beholdninger	4.085.419	2.023.387
Omsætningsaktiver i alt	9.322.232	9.389.047
Aktiver i alt	9.336.030	9.444.726

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	970.911	284.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Egenkapital i alt	<u>1.470.911</u>	<u>2.484.052</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.891.683	1.634.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.332.864	500.504
Selskabsskat	1.158.256	526.812
Anden gæld	1.482.316	4.299.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.865.119</u>	<u>6.960.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.865.119</u>	<u>6.960.674</u>
 Passiver i alt	<u>9.336.030</u>	<u>9.444.726</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	261.305	1.600.000	2.361.305
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.747	1.700.000	1.722.747
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	284.052	1.700.000	2.484.052
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	686.859	0	686.859
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.380.000	0	3.380.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.380.000	0	-3.380.000
	500.000	970.911	0	1.470.911

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.552.855	2.660.660
Pensioner	326.250	2.362.243
Andre omkostninger til social sikring	47.114	44.392
	<u>2.926.219</u>	<u>5.067.295</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.158.256	522.698
Årets regulering af udskudt skat	1.086	-21.262
	<u>1.159.342</u>	<u>501.436</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>1.500.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	894.824
Afgang	<u>-204.601</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>690.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	839.145
Årets afskrivninger	41.881
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-204.601</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>676.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>13.798</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.838 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.070 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedr. kopimaskine med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedr. biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 247 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 893 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Der er indgået huslejeaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse andrager 193 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FA Sunds Holding ApS, CVR-nr. 33366361, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.